
          

    令 和 7 年 5 月 吉 日 
 

市民の皆様へ 

 

紀の川橋本 SUMMERBALL 実行委員会 

大会長 橋本市長 平木 哲朗 

 

 

紀の川橋本 SUMMERBALL（サマーボール）2025 市民協賛金ご協力のお願い 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、平成 25 年から始まった夏祭り「紀の川橋本 SUMMERBALL（サマーボー

ル）」を本年も令和 7 年 8 月 2 日(土)に南馬場緑地グラウンドにおいて開催いた

します。 

Let's have a ball (レッツ ハブ ア ボール)という言葉には“大いに楽しむ”

という意味があり、「皆が楽しむ記憶に残るお祭り」にしたいという気持ちが込

められており、当日は出展販売ブース等を設け花火大会を実施する予定となっ

ています。 

この趣旨のもと、この夏祭りが市民の皆様に末永く受けつがれ、多くの皆様に

感動を与える充実した内容にしたいと考えています。 

 つきましては、何かとご負担の多い折、誠に恐縮ではありますが、1 世帯あた

り 500 円程度のご協賛を賜りますよう、ご理解ご協力お願い申し上げます。 

なお、ご協賛いただける場合は配布の封筒へ入れていただき、6 月 30 日を目

途に、区長・自治会長様あてにお持ちくださいますよう重ねてお願い申し上げま

す。 

 

                   

 

 

 

 

 

 
 

          

          

 

回覧 

○問い合わせ先 

 紀の川橋本SUMMERBALL実行委員会事務局 

 （橋本市シティプロモーション課内） 

 担当：山﨑・中山 

 電話：0736-33-6106（直通） 

 F A X：0736-33-1665 


